促销服务合同

美的电器采购合同

甲

乙

方： 安徽省桐城中学

方：桐城市美的环境电器商行

签订地点：网签

根据甲方项目需要，经过双方友好协商，本着互惠互利平等交易的原则，甲乙双方于于 2025

9 月 3 0 日签订本合同，并严格执行。年

1、产品名称及价格（以下价格包含发票费用）

序号 产品名称 规格型号 单位 数量 单价（元）

KFR-35GW/G3-1变频分体

套机，极地白
1 空调 台 20 2780

总价 ¥55600 大写：伍万伍仟陆佰元整

备注：该价格为空调框架协议采购价，含安装售后。产品质保期为六年

2、交货时间、地址：

签订合同，付款后乙方将货物送到指定地址。

地址： 桐城市 公园路 110号

3、产品包装：

产品原包装出厂标准

4、产品验收：

产品到达甲方指定地点后，安装前甲方根据产品包装箱进行验收。如发现产品有开箱即损，

因现场告知乙方人员。在机器安装后，如发现影响使用情况，在 10个工作日之内告知乙方，乙

方在 10个工作日内负责处理，乙方对不合格产品进行处理，期间产生费用由乙方承担。在投入

使用 15天内无质量问题的，视为验收合格，无需乙方出具验收报告。